Parceiros * Partners

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE ORIENTAÇÃO

Fundada em 19 de Dezembro de 1990

Utilidade Pública Desportiva. Despacho 62/1995. Diário da República n.º 244, de 21.10.1995

Utilidade Pública. Despacho 4861/2012. Diário da República n.º 70, de 09.04.2012

Estrada da Vieira, 4 - Bairro Florestal - Pedreanes - 2430-401 MARINHA GRANDE | NIF 503083801
IBAN PT50 0035 0441 0004 2596 9302 7 |  Tel: (+351) 244575074  |  Tlm.: (+351) 919919801 / 960236011   geral@fpo.pt  *  www.fpo.pt

Parceiros * Partners Patrocínios * Sponcors

A FPO é apoiada por:

 Exmo. Senhor:
 Geral

N/Ref.ª:  004/CS-FPO/2022
Data: 2022-07-13

Assunto: Atribuição de Supervisor Taça de Portugal de Sprint 2022

O Conselho de Supervisores nomeou o Supervisor Duarte Santo para a etapa da

Taça de Portugal de Sprint a realizar no evento Marco Canavezes City Race, no dia

07 de julho de 2022.

O CS e a FPO agradecem a disponibilidade do Supervisor e faz votos de um bom

trabalho.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Conselho de Supervisores da FPO

(Nuno Rebelo)

mailto:geral@fpo.pt
http://www.fpo.pt/